2018 年 8 月吉日

お客様様 各位

西本貿易株式会社

ナチュメディカ事業グループ

お盆休み期間中の配送について

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社のお盆休み期間中における配送スケジュールを下記の通りご案内申し上げます。

ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜翌日着の場合（関東・東海・北陸・関西エリア）＞

日付 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

受注可能日 ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × ○

納品日

＜中1日かかる場合（東北・四国・中国・九州エリア）＞

日付 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

受注可能日 ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × ○

納品日

＜中2日以上かかる場合（北海道・沖縄エリア）＞

日付 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

受注可能日 ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × ○

納品日

＊ご注文受付時間：午前 10 時までのご発注で当日出荷となります。（午前 10 時以降のご発注は、

翌日出荷となります）

＊8/10 受注分がお盆前の最終出荷です。お盆明けは 8/16 出荷です。

＊お盆休み期間中は、各幹線道路の混雑、ならびにお取り扱いする荷物の数量が多くなることが

予想されますので、最短通りの配送が出来ない場合もございます。ご理解、ご了承の程、お願

い致します。

  ■本件に関するお問い合わせ

西本貿易株式会社ナチュメディカ事業グループ

〒103-0027  東京都中央区日本橋 3-10-5 オンワードパークビルディング 4F

TEL：0120-814-585 FAX：03-6870-2026 E-mail：info@natumedica.jp